
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

26 февраля 2020 года         № 76-15 

 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых  

избирательных комиссий 
 

На основании пункта 1 статьи 27 Федерального закона от 22 мая 2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 5 лиц согласно приложению  

к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 

 

 

 



Приложение к решению ТИК № 5 

от 26.02.2020 № 76-15 

 

Список лиц, 

исключенных из резерва составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 5  

Санкт-Петербург 
 

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка  формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии   из резерва составов участковых комиссий 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Подгорнова 

Светлана Игоревна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1455 

 

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка  формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии   из резерва составов участковых комиссий 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Жигарева  

Алла Николаевна 

Санкт-Петербургская 

региональная общественная 

организация инвалидов  

«Союз «Чернобыль-Нева» 

1440 

2.  Княжев  

Олег Вячеславович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

1444 

3.  Балаян  

Кристина Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1460 

4.  Махонина  

Елена Владиславовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1479 

5.  Казакевич  

Елена Петровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

1530 

6.  Долгов  

Даниил Владимирович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Муниципального 

образования МО Правобережный 

1532 

 

 


